
Совет Депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

 «27» сентября  2024 г.                                   №  1/ 3

Об избрании секретаря Совета депутатов 
Лозновского  сельского поселения 

      В соответствии с ч. 14 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь Уставом Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального
района  Волгоградской  области,   Совет  депутатов  Лозновского   сельского  поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области
 
РЕШИЛ:
  

1.  Избрать  секретарем  Совета  депутатов  Лозновского   сельского  поселения
Дубовского  муниципального  района   Волгоградской  области  –  депутата  Совета
депутатов  Лозновского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области
-  Чиняеву Надежду Михайловну.
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  принятия  и  подлежит
официальному обнародованию.

Председатель
Совета депутатов Лозновского   
сельского поселения:                                                                         М.Н. Загороднев


